
Naturstyrelsen er blevet bekendt med at der har været mange henvendelser omkring veje og
andet i forbindelse med "kloakering projektet"

Naturstyrelsen vil gerne undskylde for de misforståelser der har været i forbindelse med
projektet og vil med denne skivelse prøve at skabe mere klarhed.

Det kan virke underligt at slukke for pumper og nedlægge allerede etableret drænsystemer i
foreningen i en tid hvor der ifølge medier og vores egne regnvands eksperter af L.O.C er blevet
meddelt ud på et yderst professionelt og videnskabeligt grundlag at vi ALDRIG i historien
tidligere har oplevet så meget nedbør i Danmark. Vi har undersøgt om der er dokumentation at
oversvømmelserne i tidligere tid, såsom episoden med Noas ark og den store flod storm der er
berettet om i flere udgaver af tidligere tidsskrifter egentligt har påvirket området ude ved Islev,
og dermed Matriklen som A, B og C er placeret på. Her må vi give jer et svar skyldigt.

Men tilbage til den egentlige grund til at vi ikke kontinuerligt har færdiggjort vejene som
beskrevet i udbudsmaterialet, og dermed har gravet samtlige veje, stier og i nogle tilfælde også
have på, er simpelthen for at kunne fremskaffe de enorme mængder Jord i kan se er deponeret
rundt om i foreningerne. VI har tilladt os at anvende yderligere plads og område end hvad der er
aftalt, men det skyldes simpelthen at vi har fået en større bevilling, eller rettere vi har fundet en
fejl i jeres lejeaftale som gør at vi selv kan bestemme prisen på de udbedringer og andet vi laver
på vores grund som i lejer. Derfor har vores marketingafdeling sammen med
ejendomsmægleren, som står for at udleje vores grunde rundt om i Danmark, simpelthen en
kæmpe nyhed at fortælle.

Ikke nok med at jeres 3 foreninger er blevet udvalgt som prøveprojekter, hvor vi også lige skal
lære om regler, aftaler, kontrakter, tidsfrister, skiltning og sikkerhed. Så er i også så heldige der i
fremtiden kan nyde godt at få et helt nyt koncept i de danske kolonihaver.
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KOLOLAND!!!!, Ja, vi arbejder lige lidt mere på det endelige navn. Men det hele går ud på at
gøre kolonihaver og dermed vores indtægter på grundleje større, så vi kan bruge pengene på
flere vildtkameraer, vildsvinehegn, og muse overgange på motorvejsstrækningen, nå ja, så også
nogle større bonusser til vores kollegaer og ansatte.

Så hvordan gør man et sumpet hul mere attraktivt? BUM. Man bygger verdens største
swimmingpool, og skibakke. Så dækker vi alle behov, sne, ski og pool og cocktails på et sted.

Afdeling C, er vi godt i gang med skibakken som kommer til at ligge lige ud foran fælles toiletter
og købmanden. Som i fremtiden bliver afterski område 1.

Poolområdet strækker sig fra Veststien, videre ind over afdeling A, rundt langs yderkanterne på
afdeling C og B, hvor det ender ned i åen.

Vi har her vedlagt nogle eksempler på den inspiration vi har hentet i bla. Dubai og Østrig.
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Projektet ventes at stå færdig i slutningen af 2056, justeringer på afleveringen kan forekomme,
og vi skal ikke forvente at kunne bruge haverne til fulde i den periode. Men til gengæld, så får
alle medlemmer i A, B og C. 3 billetter gratis til at prøve den store sorte piste, der er ved at blive
bygget i C.

Prisen på hele herligheden, bliver et sted mellem 100 og 1000.0000.0000 DKK give and take.

God Påske

Naturstyrelsen
Naturstyrelsen A/S
Koldbøtte Parken 666
1234 Fjollerup.
www.vikanikkerigtignoget.dk
+45 98 765 432.
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